complementarios y/o accesorios. A tales fines, la 

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: El capital social es de pesos 

Seiscientos Veinte Mil ($.620000.00), representa-

do por Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil 

Doscientos ($.6200.00) valor nominal cada una, 

ordinarias, nominativas, no endosables, de la cla-

se “B” y con derecho a un voto por acción. Sus-

cripción: 1) PABLO ANDRES MOLLA, suscribe la 

cantidad de 50 acciones. 2) CRISTIAN MARCE-

LO SALAS, suscribe la cantidad de 50 acciones.

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, la 

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: El capital social es de pesos 

quinientos noventa y tres mil seiscientos sesenta 

y cuatro (593664), representado por 593664 ac-

ciones de valor nominal Uno (1.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a un voto. Suscripción: 1) 

Lucio Rocca, suscribe la cantidad de 302769 ac-

ciones. 2) Marcelo Mario Rocca Perino, suscribe

[...]

do, debiendo modificarse las Clausula II Capital 

Social, la que quedará redactado de la siguien-

te manera: “El capital social se suscribe e inte-

gra de la siguiente forma. El Señor MARIANO 

MANCINI, suscribe setenta y dos (72)cuotas 

sociales o sea la de PESOS TREINTA Y SEIS 

MIL ($36.000.-) de pesos quinientos ($500) valor 

nominal cada una y el Señor EMILIANO MANCI-

NI, suscribe cuarenta y ocho (48) cuotas sociales 

o sea la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL 

($24.000.-), cuyo valor nominal de cada una es 

de pesos quinientos ($500.-); los socios integra-

ron en el acto de constitución de la sociedad el 

25% del capital suscripto en dinero en efecto, o 

se la suma de pesos quince mil ($15.000.-); com-

pletaron la integración del saldo, luego de un año 

del 13/02/2020, fecha en que se constituyó la so-

ciedad. Que, tal como consta en la suscripción 

de capital el Sr. Mariano Mancini, cuenta con el 

sesenta (60) por ciento del capital y el Sr.

[...]

($10.000) valor nominal cada una, ordinarias, no-

minativas, no endosables, de la clase “B” y con 

derecho a un voto por acción SUSCRIPCIÓN: 

1) Patricia Rosana COMETTO, suscribe la can-

tidad de veinticuatro (24) acciones por un total 

de pesos doscientos cuarenta mil ($240.000) y 2) 

Roberto Mario JAVEGA, suscribe la cantidad de 

treinta y seis (36) acciones por un total de pesos 

trescientos sesenta mil ($360.000) DURACIÓN: 

noventa y nueve (99) años contados desde la 

fecha del instrumento constitutivo OBJETO SO-

CIAL: La sociedad tiene por objeto realizar por 

cuenta propia y/o de terceros, o asociadas a ter-

ceros en el país o en el extranjero, las siguien-

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obli-

gaciones, con las limitaciones impuestas por las 

leyes y el presente instrumento.Capital: El capital 

es de pesos Seiscientos Cincuenta Mil (650000) 

representado por 100 acciones de valor nomi-

nal Seis Mil Quinientos (6500.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) GERMAN RICARDO NARDON, suscribe la 

cantidad de 9 acciones. 2) SANTINO GERMÁN 

NARDON, suscribe la cantidad de 82 acciones. 

3) AGOSTINA NARDON, suscribe la cantidad de

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Ciento Veinte Millones (120000000) representa-

do por 12000 acciones de valor nominal Diez Mil 

(10000.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho a 

1 voto.Suscripción: 1) LEANDRO ARIEL CHIAN-

TORE, suscribe la cantidad de 6000 acciones.